
MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

LICITACION PUBLICA

Objeto: Licitación Pública para la "Contratación por parte de BMR Mandatos y Negocios

S.A. Agente Fiduciario "Fideicomiso COFER" del servicio de alquiler, montaje y desmontaje de carpas para la Feria Internacional
de la Alimentación de Rosario (FIAR 2009) a desarrollarse en el Salón Metropolitano desde el 20 al 23 de Mayo de 2009.
Presupuesto Oficial $ 328.000. (Pesos trescientos veintiocho mil) IVA incluido.

Consulta: Consultas técnicas en Secretaría de Producción y Desarrollo Local de la Municipalidad de Rosario sito en Avenida
Belgrano 658 de Rosario, en el horario de 8 a 3 hs. (TE. 0341 4802288) referencia Arq. María Fernanda Alvarez. Consultas
administrativas en BMR Mandatos y Negocios S.A. Agente Fiduciario Fideicomiso COFER (Córdoba 1015 4° Piso Ofic 1 (Victoria
Mall) Rosario. Tel. 0341 4402824- 4256666 int. 387) a partir del 17 de febrero y hasta una hora antes de la apertura de sobres.

Costo del Pliego: $ 600 (Pesos seiscientos).

Venta del Pliego Recepción de las Ofertas: En Galería Victoria Mall de calle Córdoba 1015 4° Piso Ofic. 1 BMR Mandatos y
Negocios S.A., hasta las 10 horas del día 16 de Marzo de 2009.

Fecha, Hora y Lugar de Apertura: 16 de Marzo de 2009 a as 11 hs., o el día hábil inmediato posterior, si el mismo resultara
inhábil, en BMR Mandatos y Negocios S.A. Agente Fiduciario Fideicomiso COFER, Córdoba 1015 4° Piso Ofic 1 (Victoria Mall)
Rosario. Tel. 0341 4402824-4256666 int. 387.

$ 150 60508 Feb. 27 Mar. 12

__________________________________________

COMUNA DE CHAÑAR LADEADO

LICITACION PUBLICA Nº 02/2009

Objeto: Contratación de Pólizas de Seguros Automotor y Otros.

Apertura: 11 de Marzo de 2009, 12 hs.

Valor del Pliego: $ 150.

Venta hasta el 10 de Marzo 2009.

Consultas hasta el 10 de Marzo de 2009.

En las Oficinas de la Comuna de Chañar Ladeado.

$ 18 60318 Feb. 27

__________________________________________


